GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 005/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 02

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições
legais, torna pública a homologação preliminar das inscrições do Edital nº 005/2019 AFD/UNEMAT que
trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede,
turmas especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado,
publicado no dia 29 de outubro de 2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares
permanecem inalterados.

LUCIARA/MT, 26 de novembro de 2019.

_______________________________________

KELLI CRISTINA APARECIDA MUNHOZ MOREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 1619/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 005/2019 – AFD/UNEMAT - BACHARELADO EM DIREITO - MÉDIO ARAGUAIA
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020/1 Aripuanã
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Agrário
Ordem Nome Pontos Situação

1 ACáSSIA MIRELLE MARTINS --- Deferido
2 CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE --- Indeferido
3 LUCIANA STEPHANI SILVA IOCCA --- Deferido
4 CAROLINA MEIRE DE FARIA --- Deferido
5 MARLEI DA SILVA MEDEIRO RIBEIRO --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Civil VII – Direitos Reais
Ordem Nome Pontos Situação

1 DENISE PINELI CHAVEIRO --- Deferido
2 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Indeferido
3 JACKSON RAPHAEL DELLA VALENTINA --- Deferido
4 STEFANIA FRAGA MENDES --- Deferido
5 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS --- Deferido
6 RHAFAEL AMORIM DE SOUZA --- Indeferido
7 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES --- Deferido
8 CAMILA GONZAGA VANINI --- Indeferido
9 RICHARD RODRIGUES DA SILVA --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 WELINGTON APARECIDO AIRES --- Deferido
2 MURILO OLIVEIRA SOUZA --- Deferido
3 FABYTIELLE REIS SALES --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho I
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLEIDE MARLENA DE AVILA ESPINDOLA --- Deferido
2 KARINA MARTINS --- Deferido
3 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA --- Deferido
4 ANA PAULA MARQUES ANDRADE --- Deferido
5 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido
6 NEILOR RIBAS NOETZOLD --- Indeferido
7 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Tributário II (Eletiva Obrigatória)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LúCIO DE OLIVEIRA BARBOSA --- Indeferido
2 JOEL DE FREITAS --- Deferido
3 MARCELO GUSTAVO ROCHA MOREIRA FRANCO --- Indeferido
4 ROSANA GOMES DA ROSA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

5 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA --- Deferido
6 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA --- Deferido
7 ALUíSIO DE FREITAS MIELE --- Indeferido
8 LIBERIO UIAGUMEAREU --- Deferido
9 LUIS FERNANDO DA SILVA CARNEIRO --- Deferido

10 DJESSICA LUANA MISSIO --- Deferido
11 LUCAS VICENTE MUSA ABED --- Deferido
12 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA --- Indeferido
13 RAIANY HONORIO PINHEIRO --- Deferido

Bacharelado em Direito - Legislação Penal Extravagante
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON ROCHA RODRIGUES --- Indeferido
2 FELIPE TELES TOUROUNOGLOU --- Deferido
3 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT --- Indeferido
4 LETíCIA NUNES ONOFRE --- Indeferido
5 GUILHERME SILVA CARVALHO --- Indeferido
6 SÔNIA MARA ROGOSKI --- Deferido
7 TIAGO DE SOUZA SILVEIRA --- Indeferido
8 RANDALLE SILVA HAYASHI --- Deferido
9 FELIPE MICHELIN FORTES --- Deferido

Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ATILIO VIVIANI NETO --- Deferido
2 MEIRIANY ARRUDA LIMA --- Deferido
3 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA --- Deferido
4 TATIANE ALVES MACEDO --- Deferido
5 PAULO HENRIQUE SALMAZO DE SOUZA --- Deferido
6 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR --- Deferido
7 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Deferido
8 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
9 FELIPE GARCIA TELó --- Deferido

10 DANIEL GONçALVES DE OLIVEIRA --- Deferido
Bacharelado em Direito - Prática Jurídica II-Civil
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELZIRA DOS SANTOS MATOS --- Deferido
2 MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA GUERRA --- Indeferido
3 ROGERSON DOUGLAS FRANçA --- Indeferido
4 PETRICIA RODRIGUES BATISTA --- Deferido

Semestre Letivo: 2020/1 Vila Rica
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Eleitoral
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

1 MARCELO GUSTAVO ROCHA MOREIRA FRANCO --- Indeferido
2 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA --- Deferido
3 WELINGTON APARECIDO AIRES --- Deferido
4 STEFANIA FRAGA MENDES --- Deferido
5 RHAFAEL AMORIM DE SOUZA --- Indeferido
6 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT --- Indeferido
7 FABYTIELLE REIS SALES --- Deferido
8 LUCAS BORTOLINI KUHN --- Indeferido
9 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES --- Deferido

10 CAMILA GONZAGA VANINI --- Indeferido
11 GUILHERME SILVA CARVALHO --- Indeferido
12 TIAGO DE SOUZA SILVEIRA --- Indeferido
13 FELIPE MICHELIN FORTES --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Previdenciário
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOEL DE FREITAS --- Deferido
2 CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA --- Deferido
3 ANDERSON ROCHA RODRIGUES --- Deferido
4 PETRICIA RODRIGUES BATISTA --- Deferido
5 MARLEI DA SILVA MEDEIRO RIBEIRO --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLEIDE MARLENA DE AVILA ESPINDOLA --- Deferido
2 KARINA MARTINS --- Indeferido
3 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Indeferido
4 NEILOR RIBAS NOETZOLD --- Deferido
5 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO --- Deferido
6 SÔNIA MARA ROGOSKI --- Deferido

Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ACáSSIA MIRELLE MARTINS --- Deferido
2 ATILIO VIVIANI NETO --- Deferido
3 MEIRIANY ARRUDA LIMA --- Deferido
4 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA --- Deferido
5 PAULO HENRIQUE SALMAZO DE SOUZA --- Deferido
6 MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA GUERRA --- Em análise
7 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Deferido
8 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
9 FELIPE GARCIA TELó --- Deferido

10 DANIEL GONçALVES DE OLIVEIRA --- Deferido
11 THAYS BANISKI TEIXEIRA --- Deferido
12 EDUARDO ADãO RIBEIRO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Bacharelado em Direito - Processo Constitucional (Eletiva Obrigatória V)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DENISE PINELI CHAVEIRO --- Deferido
2 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA --- Deferido
3 TATIANE ALVES MACEDO --- Deferido
4 ROSANA GOMES DA ROSA --- Deferido
5 CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE --- Indeferido
6 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR --- Deferido
7 MURILO OLIVEIRA SOUZA --- Deferido
8 LIBERIO UIAGUMEAREU --- Deferido
9 EVA BENTO GOMES --- Deferido

10 LUIS FERNANDO DA SILVA CARNEIRO --- Deferido
11 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS --- Deferido
12 LETíCIA NUNES ONOFRE --- Indeferido
13 LUCAS VICENTE MUSA ABED --- Deferido
14 RICHARD RODRIGUES DA SILVA --- Deferido
15 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA --- Indeferido
16 RANDALLE SILVA HAYASHI --- Deferido

Bacharelado em Direito - Processo Tributário (Eletiva Obrigatória VI)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA --- Deferido
2 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA --- Deferido
3 DJESSICA LUANA MISSIO --- Deferido
4 CÉSAR HENRIQUE DE ALMEIDA SAMPAIO --- Deferido
5 RAIANY HONORIO PINHEIRO --- Deferido